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Jedno posiedzenie - i od razu zapadło rozstrzygnięcie. Po dzisiejszej decyzji Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie wniosek Miasta Iławy dotyczący dużej dotacji na
rewitalizację Domu Weterana wraca do procesu oceny.

Projekt Urzędu Miasta w Iławie, złożony w programie FenIKS, odpadł już na pierwszym etapie – przy
ocenie formalnej. Wniosek odrzuciło Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a protest
złożony w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej nie przyniósł skutku. W efekcie władze
Iławy oddały tę sprawę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie.    

Posiedzenie sądu w tej sprawie odbyło się dzisiaj - we wtorek, 14 kwietnia. Poznaliśmy
rozstrzygnięcie.

- Uprzejmie informuję, że w sprawie o sygn. akt V
SA/Wa 588/26 ze skargi Gminy Miejskiej Iława na
rozstrzygnięcie Ministra Funduszy i Polityki
Regionalnej w przedmiocie nieuwzględnienia
protestu od negatywnej oceny wniosku o
dofinansowanie projektu Wojewódzki Sąd
Administracyjny w Warszawie wyrokiem z 14 kwietnia



2026 r. stwierdził, że ocena projektu została
przeprowadzona w sposób naruszający prawo i
naruszenie to miało istotny wpływ na wynik oceny i
przekazał sprawę do ponownego rozpoznania
Ministrowi Funduszy i Polityki Regionalnej. Ponadto
uprzejmie wyjaśniam, że ww. wyrok jest
nieprawomocny. Stronom postępowania będzie
przysługiwała możliwość jego zaskarżenia do
Naczelnego Sądu Administracyjnego w terminie 30
dni od dnia doręczenia odpisu wyroku wraz z
uzasadnieniem

- przekazał portalowi www.infoilawa.pl Dominik Niewirowski z Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie.

To rozstrzygnięcie korzystne dla Iławy, jednak nie oznacza ono jeszcze przyznania dotacji,
tylko powrót wniosku do procedury oceny. Przedstawicielka Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa
Narodowego zapewniła we wczorajszej rozmowie z nami, że resort pozostawił pulę wolnych środków
na ewentualne sfinansowanie wniosków z procedury odwoławczej. To informacja kluczowa w
kontekście faktu, iż już wczoraj beneficjentom programu FenIKS przekazano w Warszawie decyzje o
przyznaniu wielomilionowych dotacji. 

Teraz przed wnioskiem Urzędu Miasta w Iławie jeszcze ocena merytoryczna i ostateczna. Aby
uzyskać dofinansowanie, wniosek musi zostać wysoko oceniony.
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Gra toczy się o duże pieniądze. Na "Rewitalizację Domu Weterana w Iławie na Centrum
Kultury i Edukacji Nowe Horyzonty" - projekt o całkowitej szacowanej wartości niemal 36,2 mln
zł - miasto chce pozyskać dotację w wysokości prawie 22,7 mln zł.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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